            LKM30A-SEK  TALIS Lichtkamin ® für Metalldach  Seite 28 von 48
       Bringt die Südseite auf das Norddach
Produktbeschreibung
TALIS Lichtkamin® für Metalldach
LKM30A-SEK
für Nordseiten und beschattete Dächer
LKM30A-SEK TALIS Lichtkamin® für Metalldach mit schrägem erhöhtem Kragen,
 auch geeignet für Flachdach mit Dachneigung,

LKM30A-SEK TALIS Lichtkamin ® für Metalldach  Seite 32 von 48
        Bringt die Südseite auf das Norddach
Bestellangaben: Dachneigung DN, Einbaumaß S, Winkel  P
 DN S P
Zeichnungen
auf dieser
Seite
10° 550 mm 60°
Ihre Maße
Alle Maße in mm
Technische Änderungen vorbehalten
P = Winkel des niedrigsten Punktes
      (Angabe ist in Grad oder Uhrzeit möglich;
      z. B. +60° oder 2 Uhr)
niedrigster
Punkt
Dachfirst
P=60°
0°
12 Uhr 30°
1 Uhr
60°
2 Uhr
90°
3 Uhr
-30°
11 Uhr
-60°
10 Uhr
-90°
9 Uhr
Dachfirst
E
in
ba
um
aß
 S
 =
 5
50
DN=10°
niedrigster
Punkt